
BFR Driver Academy Kupa
FIA CEZ Circuit Trophy

Duna-Autó Autós Gyorsasági Országos Bajnokság I. Futama
Hungaroring, 2013. április 26-28.

Hivatalos Végeredmény/Official results
OB II. kat. Zóna E2-2.0

Pos No. Name Laps Diff Gap Team Modell Nat Class

1 2 Christopher Höher 16 Franz Wöss Racing Team Dallara F305 A E2-2000

2 11 Fekete Krisztián 16 12.138 12.138 Feke-Team Motorsport Tatuus Honda H E-2000

3 33 Pödör Balázs 16 13.175 1.037 Feke-Team Motorsport Dallara H E-2000

4 22 Chanoch Nissany 16 33.508 20.333 G-Kart Racing Team G1 Motorsport Formula Master H E-2000

5 20 Christoph von Grünigen 16 39.699 6.191 Daltec Formula Renault CH E2-2000

6 24 Királykuti Márk 16 44.794 5.095 Formula Car Team Formula Renault H E-2000

7 23 Martvin Tenhaft 16 1:07.479 22.685 Daltec Formula Renault D E2-2000

8 55 Eszenyi László 16 1:40.731 33.252 Formula Car Team Formula Renault H E-2000

9 21 Lukas Hanzl 16 1:41.632 0.901 Formulastar Klub Gloria C8F CZ E2-2000

10 13 Oliver Ofner 16 1:45.754 4.122 Feke-Team Motorsport Formula Renault A E2-2000

11 5 Petr Trnka 16 1:48.679 2.925 Autoclub CR Gloria C8F CZ E2-2000

12 72 Antonin Sus 16 1:50.189 1.510 Fras Motorsport Gloria C8F CZ E2-2000

13 60 Galambos Szabolcs 15 1 Lap 1 Lap Feke-Team Motorsport Formula Renault H E-2000

14 32 Rátkai Ferenc 15 1 Lap 39.069 Formula Car Team Renault H E-2000

15 46 Magyar János 15 1 Lap 46.462 Feke-Team Motorsport Formula BMW FB-02 H E-1600

16 98 Fekete Dominik 14 2 Laps 1 Lap Feke-Team Motorsport Miguel Formula BMW H E-1600

Not Classified (75%=12 Laps)

74 Balogh Zsolt 2 14 Laps 12 Laps Formula Car Team Formula Renault H E-2000

DNS 16 Jaroslav Pospísil DNS 2 Laps Chabr Motorsport Tomis 03 CZ E2-2000

DNS 1 Franz Wöss DNS Franz Wöss Racing Team Dallara F305 A E2-2000




